Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Международный Университет Восстановительной Медицины»

(АНО ВО «МУВМ»)

ПРИКАЗ

«11» января 2019г. № 1 Ю1.02-ОД

Москва

О назначении ответственного лица по обеспечению охраны труда
Автономной некоммерческой организации высшего образования
«Международный Университет Восстановительной Медицины»

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда, на основании
Трудового кодекса Российской Федерации

П р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом по охране труда начальника отдела
делопроизводства и архива, координации библиотекарского фонда Соловьева
Романа Геннадьевича.
2. На период временного отсутствия ответственного лица по охране труда,
обязанности возлагать на ректора;
3. Ответственному лицу по охране труда организовать свою работу в
соответствии с законодательством в области охраны труда;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор И. А. Бокова